



Nasz adres:
Urząd Gminy
Słońsk
Ul. Sikorskiego 15
66-436 Słońsk
woj. Lubuskie
NIP 598-13-22-147

Telefony: 0-95 757 2271 – centrala
0-95 757 2276 – wójt
0-95 757 2273 - skarbnik
0-95 757 2274 -budownictwo
0-95 757 2268
Fax.
e.mail: budownictwo@slonsk.pl

Znak ZP- 271.8.7.2011

Słońsk 29.12.2011
otrzymują wg rozdzielnika.

ODPOWIEDŹ NR 6

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „ PRZEBUDOWA BOISKA SPORTOWEGO W SŁOŃSKU PRZY UL. 3-GO LUTEGO ”

W związku z zadaniem pytaniem przez jednego z oferentów na wykonanie w/w zadania ,
które dotyczy warunków płatności informuję co następuje:

Pytanie nr 1.

1. W części opisowej projektu zagospodarowania terenu znajdują się informacje, o następujących ilościach nawierzchni:
- nawierzchnia z kostki chodnikowej 1228,5 m²,
 - nawierzchnia z polbruku ażurowego 577,5 m²,
 - nawierzchnia z polbruku 637,0 m².

Proszę o potwierdzenie czy takie ilości należy uwzględnić do kalkulacji, gdyż tych pozycji nie ma ujętych w przedmiarze, bądź ilości różnią się. Jeżeli te nawierzchnie będą objęte w zakresie wykonywanych prac, to proszę również o określenie ilości, grubości podbudowy dla poszczególnych typów nawierzchni, gdyż nie ma na ten temat wystarczających informacji.

Odpowiedź:

- Do wyceny należy przyjąć tylko powierzchnię z płyt betonowych podaną w przedmiarze robót w poz.64.

Pytanie nr 2.

- Proszę o uściślenie ilości metrów piłkochwyłów do wykonania – ilości w przedmiarze i opisie są rozbieżne.

Odpowiedź:

- Do wyceny należy przyjąć ilość podaną w przedmiarze robót poz. 17, tj. 2x81,40 mb.

Pytanie nr 3

- Proszę o uściślenie ilości i wysokości ogrodzenia – w opisie mamy 520 m, natomiast w przedmiarze 1,50 m 345,5 mb i 2 m 238 mb.

Odpowiedź:

- Do wyceny należy przyjąć ilość podaną w przedmiarze robót poz. 42 i 43.



Pytanie nr 4

- Proszę o wyjaśnienie rozbieżności – w opisie jest informacja, że ogrodzenie należy wykonać z siatki o wysokości 1,6 cm z wykorzystaniem istniejących słupków. W przedmiarze jest mowa o ogrodzeniu systemowym typu Fox.

Odpowiedź:

- Zamawiający odstąpił od ogrodzenia z siatki co jest uwidocznione w przedmiarze robót w poz. 42 i 43 oraz 46 a dokładny opis i wygląd ogrodzenia podany jest w ST.

Pytanie nr 5

- Jeżeli wykonawca ma zastosować ogrodzenie typu Fox, to proszę o podanie informacji na temat średnicy prętów paneli, a także czy należy uwzględnić zastosowanie cokołów prefabrykowanych systemowych do całości lub części ogrodzenia, czy też należy uwzględnić punktowe betonowanie słupków bez systemu cokołów lub obrzeży.

Odpowiedź:

- Opis i wygląd ogrodzenia podano w Specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 6

- Proszę o podanie rozmiaru bramy przesuwnej, a także informacji czy ma być otwierana ręcznie czy automatycznie. W przypadku otwierania automatycznego, proszę o wskazanie umiejscowienia bramy na projekcie, a także określenie odległości od bramy do źródła zasilania.

Odpowiedź:

- Opis i wygląd bramy podano w Specyfikacji technicznej, brama otwierana ręcznie.

Pytanie nr 6

- Proszę o określenie odległości, na jaką wykonawca będzie musiał przetransportować urobek w miejsce wskazane przez Inwestora.

Odpowiedź:

- Zamawiający wskaże miejsce wywozu ziemi i gruzu które nie będzie oddalone dalej niż 1 km od miejsca realizacji zadania.

Otrzymują :

- 1.Firma pytająca
- 2.BIP
- 3.Tablica ogłoszeń
- 4.a/a

WÓJT
Janusz Krzyśków

